beraber diğer kaynaklarda şu şekilde değerlendirilmiştir: Nevevî,
mevcut değil186 derken İbn Teymiyye (728/1328), İbn Kayyim el-
Cevziyye (751/1350), Hz. Peygambere ait olmadığını, isnâdının
bilinmediğini ve hadis kitaplarında geçmediğini söylemiştir. 187
Sağânî, Aliyyu’l Kârî, Zurkânî ve Elbânî, mevzû olduğunu
belirtmişlerdir.188 Sehâvî ve Aclûnî, Ebû Muzaffer b es-Semânî’nin
el-Kavâdı’ isimli eserinde Yahya bin Muâz er-Râzî’ye ait olduğunu
zikretmişlerdir.